
Contacto

Correo Electrónico administracion@lashurdes.org

Dirección Postal

Plaza Reina Victoria, 1
(10630) Pinofranqueado España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 27/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2024 a
las 09:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pinofranqueado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ddZ%2Buop9rkgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras C/ Teso la Vega Tabla y Traseras Nave del Ayuntamiento

Valor estimado del contrato 34.710,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.710,74 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/09/2023 al 05/10/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ddZ%2Buop9rkgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b17ed6cf-7665-4517-8970-f2b3d4c7640f


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

OBRAS Y SERVICIOS PAVIEX ESPJ
NIF E10501484
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.710,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.000 EUR.

Motivación

Motivación Mejor Oferta
Fecha del Acuerdo 04/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/04/2023 a las 09:19

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DRug6j04vYY%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000012421754 |  2024-000040825 | Thu, 11 Jan 2024 09:39:51:334 CET 170496235505690151UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DRug6j04vYY%2FbjW6njtWLw%3D%3D

